تا زمانی‌که میدان خالی‌ست و تا زمانی‌که هیچ نیرو و سازمان کمونیستی - و آن‌هم در عمل -، در مقابل نهادها و ارگان‌های متفاوت و سرکوب‌گر نظام به صف نه‌شود، سران حکومت بر تعرض و بر یکه‌تازی‌های خود و آن‌هم در زمینه‌های متفاوت و از جمله بر قیمت نان خواهند افزود و سر کسبه نمودن بیش از این کارگران و زحمت‌کشان را، پی خواهند گرفت.

12 دسامبر 2014

21 آذر 1393